Ay | PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA g
V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ 50m 100m 150m  ARRIVO Record
18111/2023 200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 MENCHINI Iris 2003 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 29.21 1'00.28 1'31.93 2'03.98
31.07 31.65 32.05
2 ACQUARONE Martina 2006 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 29.77 10117 1'33.18 2'04.85
31.40 32.01 31.67
3 SPADA Margherita 2006 ITA  Andrea Doria 29.71  1'03.00 1'36.19 2'07.75
33.29 33.19 31.56
4 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 30.01 1'02.40 1'34.85 2'08.19
32.39 32.45 33.34
5 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 29.71  1'02.70 1'37.06 2'09.88
32.99 34.36 32.82
6 UCCELLI Virginia 2011 ITA  Superba Nuoto ssd 30.48 1'04.07 1'38.02 2'10.33
33.59 33.95 32.31
7 MARTINI Federica 2008 ITA  Superba Nuoto ssd 30.29 1'03.42 1'37.39 2'10.35
33.13 33.97 32.96
8 VULPETTI Letizia 2007 ITA  Amatori Nuoto Savona 30.59 1'04.08 1'37.83 2'11.88
33.49 33.75 34.05
9 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 30.53 1'03.61 1'37.76 2'11.99
33.08 34.15 34.23
10 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 30.78 1'04.44 1'38.34 212,15
33.66 33.90 33.81
11 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 31.11  1'04.43 1'38.87 2'12.49
33.32 34.44 33.62
12 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 3155 10592 1'39.65 2'12.60
34.37 33.73 32.95
13 RAVASCHIO Elena 2004 ITA  Aragno Rivarolesi 30.35 1'03.78 1'38.53 2'12.70
33.43 34.75 34.17
14 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 30.97 1'04.34 1'38.92 2'13.01
33.37 34.58 34.09
15 BRUCKNER Sara 2007 ITA  Aragno Rivarolesi 30.48 1'04.63 1'39.88 2'13.02
34.15 35.25 33.14
16 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Sportiva Sturla asd 32.07 1'06.29 1'40.28 2'13.10
34.22 33.99 32.82
17 RANAVOLO Giulia 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 30.78 1'04.41 1'39.30 2'13.23
33.63 34.89 33.93
18 GLORIA Nina 2010 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 30.98 1'05.40 1'40.85 2'13.39
34.42 35.45 32.54
19 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.06 1'05.32 1'39.66 2'13.67
34.26 34.34 34.01
20 REPETTO Stella 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 31.33 1'05.14 1'39.86 2'13.78
33.81 34.72 33.92
21 VIO Camilla 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 30.40 1'04.30 1'39.35 2'14.56
33.90 35.05 35.21
22 RISSO Agata 2010 ITA  Superba Nuoto ssd 29.89 1'04.01 1'39.69 2'14.87
34.12 35.68 35.18
23 CATALANO Nicole 2010 ITA  Superba Nuoto ssd 29.47 1'03.30 1'39.07 2'15.01
33.83 35.77 35.94
24 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 32.13 1'06.44 1'41.08 2'15.04
34.31 34.64 33.96
25 VAROLI Anna 2008 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 31.62 1'05.77 1'40.75 2'15.95
34.15 34.98 35.20
26 VALLE Valentina 2005 ITA  Superba Nuoto ssd 31.36 1'04.99 1'40.54 2'16.02
33.63 35.55 35.48
27 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 3169 10598 1'41.07 2'16.16
34.29 35.09 35.09
28 RICCARDI Matilde 2006 ITA Superba Nuoto ssd 31.54 1'05.68 1'40.74 2'16.23
34.14 35.06 35.49
29 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 31.94 1'06.35 1'41.40 2'16.26
34.41 35.05 34.86
29 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA  Superba Nuoto ssd 31.15 1'03.41 1'41.42 2'16.26
32.26 38.01 34.84
31 NUCERA Alessia 2007 ITA Andrea Doria 31.41 1'06.11 1'41.54 2'16.36
34.70 35.43 34.82
32 CUFFINI Emma 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 31.21 10556 1'41.20 2'16.46
34.35 35.64 35.26
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POS

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

COGNOME E NOME

CHIESA Sofia
GURASCHI Chiara
MARAGLIANO Matilde
CRISTODERO Martina
BROGI Lucrezia
VIOLA Vittoria
SANTAGOSTINO Vittoria
PITALE Matilde
D'ORSI Emma
MUSANTE Emma
NICOLETTA Beatrice
CAROZZO Ludovica
TOTISCO Alice
D'ORSI Eleonora
LEDDA Alice
GIUDICE Chiara
ROLLANDI Giulia
GROSSO Marta
ROSSI Laura

ATZENI Paola
SOLARI Valentina
ERCOLANO Beatrice
LOMBARDO Chiara
FERRANTIN Anita
VALLE Delia Grazia
GIULIANI Giorgia
GALBUSERA Ginevra
PAROLO Vittoria
CECCONI Martina
GADALETA Matilda
BESTIACCIA Bianca
SCHIAPPACASSE Lidia
ORLANDO Lara
ALFEI Sofia
MICHELON Amity
GHELTRITO Eva
PREGLIASCO Nikki

MOLINAR MIN Rachele

Genova, 18-19/11/23

ANNO

2006

2010

2009

2008

2002

2008

2009

2008

2010

2006

2008

2010

2010

2007

2010

2009

2010

2009

2008

2007

2011

2008

2011

2009

2010

2010

2011

2008

2007

2008

2010

2010

2011

2009

2009

2006

2007

2008

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Andrea Doria

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Aragno Rivarolesi

Superba Nuoto ssd
Sportiva Sturla asd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Aragno Rivarolesi

Rari Nantes Arenzano
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Spazio RARI NANTES Camogli

Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
NC RN Cairo M.Acqui Terme
NC RN Cairo M.Acqui Terme

Superba Nuoto ssd

30.94
31.23
31.38
30.92
32.31
30.68
31.52
31.55
31.97
32.09
32.30
32.63
32.95
31.91
32.21
33.37
32.56
31.56
32.41
32.48
31.92
31.76
32.45
33.32
31.93
32.58
32.75
33.36
32.15
32.20
33.53
32.72
34.14
32.45
33.25
32.74
31.40
33.23

1'05.63
34.69
1'05.75
34.52
1'06.09
34.71
1'05.71
34.79
1'06.83
34.52
1'05.72
35.04
1'06.27
34.75
1'06.55
35.00
1'07.00
35.03
1'07.02
34.93
1'07.13
34.83
1'08.28
35.65
1'08.68
35.73
1'07.47

35.56
1'07.17
34.96
1'09.48
36.11
1'08.04
35.48
1'07.63
36.07
1'07.66
35.25
1'07.57
35.09
1'07.61
35.69
1'06.93
35.17
1'08.03
35.58
1'10.13
36.81
1'08.42

36.49
1'09.95
37.37
1'08.49
35.74
1'09.61
36.25
1'07.45
35.30
1'08.15
35.95
1'09.55
36.02
1'09.86
37.14
1'10.48
36.34
1'08.18
35.73
1'09.21
35.96
1'08.98
36.24
1'06.94
35.54
1'09.61
36.38

1'41.55

35.92
1'41.21
35.46
1'41.57
35.48
1'41.81
36.10
1'42.57
35.74
14212
36.40
142.37
36.10
1'43.02
36.47
1'43.56
36.56
1'43.21
36.19
1'43.29
36.16
1'44.34
36.06
1'44.65
35.97
1'43.81
36.34
143.75
36.58
1'45.01
35.53
1'44.25
36.21
1'44.70
37.07
1'44.36

36.70
1'44.49
36.92
1'44.58

36.97
1'44.03
37.10
1'45.15
37.12
1'47.38
37.25
1'45.87
37.45
1'47.23
37.28
1'45.50
37.01
1'46.27
36.66
1'44.71
37.26
1'45.40
37.25
1'47.25
37.70
1'47.44
37.58
1'46.94
36.46
1'46.12
37.94
1'46.52
37.31
1'46.16
37.18
1'45.39
38.45
1'48.12
38.51

ARRIVO Record

2'16.61
35.06
2'17.00
35.79
2'17.02
35.45
2'17.49
35.68
2'17.94
35.37
2'18.08
35.96
2'18.52
36.15
2'18.69
35.67
2'18.89
35.33
2'18.96
35.75
2'19.11
35.82
2'19.47
35.13
2'19.52
34.87
2'19.56
35.75
2'19.72
35.97
2'19.93
34.92
2'20.01
35.76
2'20.70
36.00
2'20.71
36.35
2'20.77
36.28
2'20.78
36.20
2'21.11
37.08
2'22.20

37.05
2'22.32
34.94
2'22.33

36.46
2'22.40
35.17
222.41
36.91
2'22.45
36.18
2'22.62
37.91
2'22.67
37.27
2'22.76
35.51
2'23.27
35.83
2'23.28
36.34
2'23.39
37.27
2'23.46
36.94
2'23.50
37.34
2'24.26
38.87
2'24.96
36.84
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POS

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

COGNOME E NOME

SACCA' Alice

MATA' Serena
PASTROVICCHIO Sara
ALTIERI Giorgia
GHIGLIONE Margherita
PUGLISI Camilla
GRONDONA Alice
BERRA Celeste
TESTINI Sofia
BONANNI Francesca
BELLIZZ| Gaia
FERRARI Elisabetta
ZEPPETELLA Silvana
RAVERA Chiara
SAVIO Giulia

LEVI Camilla

DI ROSA Giulia
CATTANEO Matilde
PICERNO Camilla
ZANNINI llaria

GIAMBI Giulia

MACHI Elena

CAMPISI Brigida
TASSONE Siria

MACHI Anna

SUCCI Aurora
MASSONE Sofia
PRADO ARAY Aurora
GRANDA CORTEZ Giorgia Mi
LONGO Gaia
GABELLANI Susanna
GARASSINO Giorgia
BENTAIB Jannat
COCCHI Matilde
CALA' IMPIROTTA Sara
DI BATTISTA Milena
CAVIGLIA Beatrice
RIZZO Giorgia

Genova, 18-19/11/23

ANNO

2009

2009

2006

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2008

2011

2011

2008

2008

2011

2008

2010

2010

2011

2011

2009

2005

2008

2009

2008

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2008

2010

2006

2010

2009

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Amatori Nuoto Savona

Rari Nantes Arenzano
Aragno Rivarolesi

Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Andrea Doria

Superba Nuoto ssd
Sanremo Like Swim asd
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Spazio RARI NANTES Camogli
Superba Nuoto ssd

RN Imperia Raineri-Caricasa
Spazio RARI NANTES Camogli
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Superba Nuoto ssd

Superba Nuoto ssd

Rari Nantes Arenzano
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
UISP Nuoto Valdimagra

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Arenzano

NC RN Cairo M.Acqui Terme

32.84
33.46
33.28
33.60
33.99
32.98
32.79
34.09
33.06
33.45
34.50
34.07
33.00
33.80
33.59
34.00
32.77
33.49
34.90
34.71
33.84
34.86
34.03
33.82
34.85
36.12
35.29
34.17
34.51
34.36
36.29
36.56
36.03
35.42
34.54
33.27
35.06
33.39

1'09.41
36.57
1'09.71
36.25
1'10.64
37.36
1'10.39
36.79
1'10.32
36.33
1'08.88
35.90
1'09.20
36.41
1'10.91
36.82
1'10.37
37.31
1'10.05
36.60
1'11.57
37.07
1'11.12
37.05
1'10.46
37.46
1'10.88
37.08
1'11.58
37.99
1'11.55
37.55
1'11.19
38.42
1'10.88
37.39
1'13.14
38.24
1'12.87
38.16
1'12.57
38.73
1'12.89
38.03
1'12.09
38.06
1'11.62
37.80
1'12.91
38.06
1'14.42
38.30
1'14.02
38.73
1'12.67
38.50
1'12.78
38.27
1'13.32
38.96
1'15.40
39.11
1'14.96
38.40
1'14.44
38.41
1'14.22
38.80
1'13.76
39.22
1'11.78
38.51
1'14.51
39.45
1'12.41
39.02

1'47.90
38.49
1'47.41
37.70
1'48.36
37.72
1'48.23
37.84
1'48.30
37.98
1'49.09
40.21
1'47.78
38.58
1'48.65
37.74
1'48.24
37.87
1'48.33
38.28
1'49.10
37.53
1'48.81
37.69
1'47.91
37.45
1'49.28
38.40
1'50.38
38.80
1'50.09
38.54
1'50.83
39.64
1'50.39
39.51
1'51.90
38.76
1'52.22
39.35
1'53.43
40.86
1'52.43
39.54
1'51.89
39.80
1'51.44
39.82
1'52.36
39.45
1'54.21
39.79
1'53.59
39.57
1'52.20
39.53
1'52.26
39.48
1'53.56
40.24
1'54.86
39.46
1'54.99
40.03
1'54.06
39.62
1'54.27
40.05
1'54.94
41.18
1'53.23
41.45
1'55.16
40.65
1'54.45
42.04

ARRIVO Record

2'25.33
37.43
2'25.36
37.95
2'25.37
37.01
2'25.45
37.22
2'25.53
37.23
2'25.62
36.53
2'25.69
37.91
2'25.75
37.10
2'25.94
37.70
2'26.07
37.74
2'26.17
37.07
2'26.32
37.51
2'27.20
39.29
2'27.36

38.08
2'27.38
37.00
2'27.48
37.39
2'28.82
37.99
2'29.22
38.83
2'29.44
37.54
2'30.20
37.98
2'30.36
36.93
2'30.86
38.43
2'31.03
39.14
2'31.20
39.76
2'31.31
38.95
2'31.43
37.22
2'31.47
37.88
2'31.52
39.32
2'31.66
39.40
2'32.12

38.56
2'32.40
37.54
2'32.51
37.52
2'32.89
38.83
2'34.07
39.80
2'34.13
39.19
2'34.27

41.04
2'34.54
39.38
2'36.05
41.60
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POS

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

COGNOME E NOME

FLORIS Cristina

LANZA Irene

TOROK Maria Alessandra
ALESCIO Lucia
CALABRO' Matilde
BESTOSO Vittoria
BOZZO FRAVIGA Bianca
FULIOTTO Elena
AURAME Amelia

DUTTO Elisa
SABATELLI Luna
PANNACCIULLI Elena
PIGERINI Emma
FERRARI Adriana
CAVALLERO Emma
PARRINI Alice

RIZZO Alessia
MARCHIORI Alice

NON CLASSIFICATI

LUISOTTI Maia
RAUGEI Ginevra

Pubblicata: 18/11/2023 ore 17:47

Genova, 18-19/11/23

ANNO

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010
2005

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

SOCIETA'

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Amatori Nuoto Savona

UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Rari Nantes Arenzano
Superba Nuoto ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
UISP Nuoto Valdimagra
Superba Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra
UISP Nuoto Valdimagra

NC RN Cairo M.Acqui Terme
UISP Nuoto Valdimagra

NC RN Cairo M.Acqui Terme

NC RN Cairo M.Acqui Terme

Superba Nuoto ssd
Sportiva Sturla asd

35.93
35.98
35.55
36.98
36.07
37.31
35.83
37.50
37.99
36.71
35.97
36.91
36.14
37.02
35.82
37.25
36.48
38.91

1'15.63
39.70
1'15.97
39.99
1'16.09
40.54
1'16.66
39.68
1'15.82
39.75
1'16.93
39.62
1'16.84
41.01
1'17.57
40.07
1'18.03
40.04
1'17.63
40.92
1'17.12
41.15
1'17.69

40.78
1'17.62
41.48
1'19.53
42.51
1'16.61
40.79
1'20.13
42.88
1'19.61
43.13
1'24.60
45.69

1'56.89
41.26
1'57.08
41.11
1'57.55
41.46
1'57.63
40.97
1'56.95
41.13
1'568.53
41.60
1'58.71
41.87
1'58.68
41.11
1'59.69
41.66
2'00.72

43.09
1'59.96
42.84
1'59.86
42.17
1'59.77
42.15
2'04.01
44.48
2'02.05
45.44
2'05.82
45.69
2'06.68
47.07
2'11.02
46.42

ARRIVO Record

2'36.16
39.27
2'36.32
39.24
2'36.99
39.44
2'37.54
39.91
2'37.89
40.94
2'38.02
39.49
2'38.21
39.50
2'38.34
39.66
2'39.14
39.45
2'41.11
40.39
2'41.66
41.70
2'41.79

41.93
2'41.85
42.08
2'46.80
42.79
2'47.42
45.37
2'48.83
43.01
2'52.86
46.18
2'55.87
44.85

NP
NP

Stampata il SAB 18/11/2023 alle 17:47

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




